
UCHWAŁA NR XXXVI/103/16
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu staszowskiego w 
2017 roku

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu staszowskiego oraz Kieleckiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej, określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie powiatu 
staszowskiego w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy zgodnie z załącznikiem nr 1 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu staszowskiego oraz Kieleckiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie powiatu 
staszowskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Staszowie .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 80



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/103/16

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2016 r.

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu staszowskiego w  porze nocnej, niedziele, święta 
i inne dni wolne od pracy w 2017 roku

APTEKA - STASZÓW
ul. Rynek 1
„RODZINNA”

Od 02.01.2017
Do 08.01.2017

Od 03.04.2017
Do 09.04.2017

Od 03.07.2017
Do 09.07.2017

Od 02.10.2017
Do 08.10.2017

Godziny:
od 2100 do 800

APTEKA - STASZÓW
ul. Krakowska 14
„OSOBISTA”

Od 09.01.2017
Do 15.01.2017

Od 10.04.2017
Do 16.04.2017

Od 10.07.2017
Do 16.07.2017

Od 09.10.2017
Do 15.10.2017

Godziny:
od 2100 do 800

APTEKA - STASZÓW
ul. 11 Listopada 76a

Od 16.01.2017
Do 22.01.2017

Od 17.04.2017
Do 23.04.2017

Od 17.07.2017
Do 23.07.2017

Od 16.10.2017
Do 22.10.2017

Godziny:
od 2100 do 800

APTEKA - STASZÓW
ul. Jana Pawła II 22
„APTEKA 
SPOŁECZNA”

Od 23.01.2017
Do 29.01.2017

Od 24.04.2017
Do 30.04.2017

Od 24.07.2017
Do 30.07.2017

Od 23.10.2017
Do 29.10.2017

Godziny:
Od 2100 do 800

APTEKA - STASZÓW
ul. Opatowska 8
„ZDROWIE”

Od 30.01.2017
Do 05.02.2017

Od 01.05.2017
Do 07.05.2017

Od 31.07.2017
Do 06.08.2017

Od 30.10.2017
Do 05.11.2017

Godziny:
Od 2100 do 800

APTEKA - STASZÓW
ul. Rynek 30

Od 06.02.2017
Do 12.02.2017

Od 08.05.2017
Do 14.05.2017

Od 07.08.2017
Do 13.08.2017

Od 06.11.2017
Do 12.11.2017

Godziny:
od 2100 do 800

APTEKA - STASZÓW
ul. A. Mickiewicza 62
„PROLEK”

Od 13.02.2017
Do 19.02.2017

Od 15.05.2017
Do 21.05.2017

Od 14.08.2017
Do 20.08.2017

Od 13.11.2017
Do 19.11.2017

Godziny:
od 2100 do 800

APTEKA - STASZÓW
ul. 11 Listopada 123
„ESKULAP”

Od 20.02.2017
Do 26.02.2017

Od 22.05.2017
Do 28.05.2017

Od 21.08.2017
Do 27.08.2017

Od 20.11.2017
Do 26.11.2017

Godziny:
od 2100 do 800

APTEKA - STASZÓW
ul.  Jana Pawła II 10

Od 27.02.2017
Do 05.03.2017

Od 29.05.2017
Do 04.06.2017

Od 28.08.2017
Do 03.09.2017

Od 27.11.2017
Do 03.12.2017

Godziny:
od 2100 do 800

APTEKA - STASZÓW
ul. Konstytucji 3-go Maja 
10c

Od 06.03.2017
Do 12.03.2017

Od 05.06.2017
Do 11.06.2017

Od 04.09.2017
Do 10.09.2017

Od 04.12.2017
Do 10.12.2017

Godziny:
od 2100 do 800

APTEKA - STASZÓW
ul. Złota 2

Od 13.03.2017
Do 19.03.2017

Od 12.06.2017
Do 18.06.2017

Od 11.09.2017
Do 17.09.2017

Od 11.12.2017
Do 17.12.2017

Godziny:
od 2100 do 800

APTEKA - STASZÓW
ul. Jana Pawła II 23

Od 20.03.2017
Do 26.03.2017

Od 19.06.2017
Do 25.06.2017

Od 18.09.2017
Do 24.09.2017

Od 18.12.2017
Do 24.12.2017

Godziny:
od 210 0 do 800

APTEKA - STASZÓW
ul. Krakowska 49
„ARTFARM”

Od 27.03.2017
Do 02.04.2017

Od 26.06.2017
Do 02.07.2017

Od 25.09.2017
Do 01.10.2017

Od 25.12.2017
Do 31.12.2017

Godziny:
od 210 0 do 800

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 80



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/103/16

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu staszowskiego w 2017 r.

Lp. Miejscowość Adres Nr telefonu Godziny pracy
1. Staszów

APTEKA
ul. Konstytucji 3-maja 10c tel. 864 48 28 Pon. – Pt. 800 -2000

Sob. 800 -1400

2. Staszów
APTEKA

ul. Złota 2 tel. 864 20 20 Pon. – Pt. 730 -2000

Sob. 800 -1400

3. Staszów
APTEKA

ul. Jana Pawła II 23 tel. 864 63 00 Pon. - Pt. 730 -1900

Sob. 730 -1400

4. Staszów
APTEKA

ul. Jana Pawła II 10 tel. 864 22 52 Pon. – Pt.730 -2100

Sob.-730 -1800

5. Staszów
APTEKA 
„ZDROWIE”

ul. Opatowska 8 tel. 864 28 25 Pon. – Nd. 730 -2100

6. Staszów
APTEKA

ul. Rynek 30 tel. 864 23 00 Pon. – Sob. 730 -2000\

7. Staszów
APTEKA 
„ESKULAP”

ul.11-go Listopada 123 tel. 864 46 00 Pon. – Pt. 700 - 2100

Sob. 800 -1500

8. Staszów
APTEKA „PROLEK”

ul. Mickiewicza 62 tel. 813 03 33 Pon. - Pt. 800 -2000

Sob. 800 -2000

Nd 900 -1800

9. Staszów
APTEKA 
„ARTFARM”

ul. Krakowska 49 tel. 861 29 04 Pon. - Pt. 800 -2000

Sob. 800 -2000

Nd 900 -1800

10. Staszów
APTEKA 
„RODZINNA”

ul. Rynek 1 tel. 864 24 09 Pon. – Pt. 730 - 2100

Sob. 800 -2000

Nd 800 -2000

11. S taszów
APTEKA 
„OSOBISTA”

ul. Krakowska 14 tel. 856 67 25 Pon. – Pt. 730 - 2000

Sob. 800 -1500

12. Staszów
„Apteka Społeczna Na 
Jana Pawła II Grupa 
Nowa Farmacja”

ul. Jana Pawła II 22 tel. 831 00 53 Pon. – Pt. 730 - 2000

Sob. 800 - 1600

13. Staszów
APTEKA

ul. 11 Listopada 76a Tel. 832 07 84 Pon. - Pt. 700 –2100

Sb. – Nd. 800 -2000

14. Koniemłoty
APTEKA „ALOES”

ul. Staszowska 4 tel. 864 38 61 Pon. - Pt. 800 -1800

Sob. 800 -1200

15. Połaniec
APTEKA
„Medicus”

ul. Krakowska 3A tel. 864 79 07 Pon. - Pt. 800 -2100

Sob. 800 -1800

Nd. 900 -1800

16. Połaniec
APTEKA

ul. Żapniowska 2 tel. 865 00 41 Pon. – Pt. 800 -1900

Sob. - Nd. 900 -1300

17. Połaniec
APTEKA

Zawada 24 tel. 865 63 97 Pon. – Pt. 700 -1800

18. Połaniec
APTEKA 

ul. Czarnieckiego 1/1 tel. 865 55 15 Pon. – Pt. 8oo -2230

Sob. 800 -2000

Nd. 1100 -2000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 80



„JAŚMINOWA”

19. Osiek
APTEKA

ul. Mickiewicza 14 tel. 867 00 16 Pon. – Pt. 730 -1700

Sob. 800 -1300

20. Osiek
APTEKA

ul. Wolności 18 a tel. 646 52 22 Pon. – Pt. 800 -1800

Sob. - Nd. 800 -1300

21. Osiek
APTEKA

Rynek 13 tel. 15 811 13 38 Pon. – Pt. 800 -1900

Sob. 800 -1400

22. Osiek
APTEKA

11 listopada 14 tel. 601 996 126 Pon. – Pt. 800 -1500

23. Rytwiany
APTEKA

ul. Kościelna 8/1 tel. 864 75 93 Pon. – Pt. 800 -1700

Sob. 800 -1200

24. Bogoria
APTEKA

ul. Rynek 17 tel. 814 29 18 Pon. – Pt. 800 -1800

Sob. 800 -1400

25. Bogoria
APTEKA

ul. Jędrusiów  3 tel. 867 40 12 Pon. – Pt. 800 -1600

Sob. 800 -1400

26. Oleśnica
APTEKA 
„SŁONECZNA”

ul.Rynek 11 tel. 041 377 40 40 Pon. – Pt. 800 -1800

Sob. 800 -1300

27. Szydłów
APTEKA

Oś. Łokietka 1 tel. 041 354 51 31 Pon. – Pt. 800 -1800

Sob. 800 -1300

Nd. 1030 -1300

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 80


		2017-01-04T10:20:34+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




